
 

 

第５２回 北九州栄養薬物研究会 
 

 

謹啓  

 

向暑の候、先生方には益々ご健勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。 

 さて、この度、下記の要領にて研究会を開催する運びとなりました。ご多用中とは 

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

日 時：平成２０年 ７月４日（金）  １８：３０～２０：００ 
 

会 場：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間  
北九州市小倉北区浅野１－１－１  TEL(093)512-0390 

    
 

情報提供：「へパリンＮａロック用シリンジ製剤と生食ロックシリンジ製剤について」

                   （株）大塚製薬工場 学術担当 中村 意知子

                             

講演   

座 長 九州労災病院  

薬剤部 部長 横山 博 先生   
 

 

『癌患者の栄養管理』 
 

講 師 癌研有明病院 消化器センター  消化器外科  
 

                  比企 直樹 先生 
＊当日は軽食をご用意させて頂きます。 

＊参加費として１０００円を徴収させて頂きます。    

 

主催 北九州栄養薬物研究会 

大塚製薬株式会社 

（株）大塚製薬工場 
後援 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 



 

第５２回北九州栄養薬物研究会 
出席確認票 

 

会場整理の都合上、研究会への御出席の確認を承ります。７月１日（月）

までに下記宛に FAXの御送付をお願い致します。（この用紙をそのまま

ご利用下さい）尚、駐車場台数に限りがございますので誠に恐縮ですが

公共交通機関又はお乗り合わせでご来場いただきますようお願い申し上

げます。 

ご施設名、ご連絡先 

 

 

 

 

代表者氏名 

 

 

 

人数   名 

 

 

FAX: 093-592-0285 (㈱大塚製薬工場 北九州エリア担当) 

 

【会場：ステーションホテル小倉 ５Ｆ 飛翔の間】 

 

 
 

 

 
※ ご記入頂きました個人情報は、本講演会のご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他

の第三者に提供することはありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後には

すみやかに廃棄致します。 

 


